
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.06.2021р. № 373 

 
 
Про впорядкування адреси 

 

Розглянувши звернення відділу з питань освіти, молоді і спорту 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області  

від 16.06.2021р. про впорядкування адреси дитячого позаміського закладу 

відпочинку «Сокіл» Золочівської районної ради Львівської області у с. Сасові 

Золочівського району Львівської області, витяг про державну реєстрацію прав 

№ 29422796 від 24.03.2011р., свідоцтво про право власності на нерухоме майно 

серія ССУ № 933956 від 24.03.2011р., державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 180806 від 11.06.2012р., діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 року, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Змінити адресу дитячого позаміського закладу відпочинку «Сокіл» 
Золочівської районної ради Львівської області, а саме: Львівська обл., 

Золочівський р., с/рада Сасівська, «Біля Демчука» урочище, змінити 

на адресу: 80713, Україна, Львівська область, Золочівський район, 

Сасівська сільська рада, урочище «Біля Демчука», 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

Міський голова                                    (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ 


